1.2 – Todas as peças publicitárias a serem publicadas pela Câmara, serão 
produzidas pelo Departamento de Comunicação Social da Casa, cabendo à 
empresa a ser contratada, somente o ato da publicação. 

1.3 – O valor total da contratação é estimado em R$ 39.990,00 (Trinta e nove mil, 
novecentos e noventa reais), sendo os espaços de 5 minutos dentro da 
programação no valor estimado de R$ 32.900,00 (trinta e dois mil e novecentos 
reais) e as inserções de 15 segundos no valor estimado de R$ 7.090,00 (sete mil e 
noventa reais). 

II – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2. As despesas decorrentes do presente Pregão serão suportadas, através 
da Dotação Orçamentária n.º 01.01.02.01.031.7005.2.258-339039, com 
recursos próprios.  

III ⎯ DO FORNECIMENTO DE INFORMAÇÕES: